
Linie 379 379 379 379
Richtung Hin Hin Hin Hin
Verkehrsbeschränkung S S
Hinweis N N N N
Nitztal Schützenstraße/Nmayen 07:10 12:47 14:03 16:46
Nitztal Schloßstraße/Nmayen 07:11 12:48 14:04 16:47
Sankt Johann Schloss Bürresheim/Nmayen 07:14 12:51 14:07 16:50
Mayen Kloster Helgoland/Nmayen 07:15 12:52 14:08 16:51
Mayen Freizeitzentrum-A 07:16 12:53 14:09 16:52
Mayen Gipsmühle-B - - - -
Mayen Sportanlagen - - - -
Mayen Wittbendertor-A 07:35 14:12 14:28 17:11
Mayen Gymnasium/Nfinstingenstr 07:37 - - -
Mayen Obertor/Tonner/Vwittbendertor 07:39 14:14 14:30 17:13
Mayen Schulzentrum Hinter Burg/Veintrachtstr/wendeschleife (Bussteig B) 07:42
Mayen Neutor/Vobertor 07:46
Mayen Berufsschule/Nostbahnhof 07:47
Mayen Brückentor/Nwittbendertor 07:50
Mayen Hospitalgasse/Vobertor 07:54

S= an Schultagen
N= Klein Bus Bis max 17 Personen


